
 Dodatok č. 1   

k Zmluve o tvorbe a použití sociálneho fondu na rok 2018 

 

 
Zmluvné strany: 

 

Ústav na výkon trestu odňatia slobody 

so sídlom Vašinova 124/59, 950 61  Nitra-Chrenová 

(ďalej len „ústav“) 

zastúpený riaditeľkou 

plk. PaedDr. Eleonórou  Grófovou 

 

a 

 

Základná organizácia Odborového zväzu 

Zboru väzenskej a justičnej stráže 

Ústavu na výkon trestu odňatia slobody Nitra-Chrenová 

so sídlom Vašinova 124/59, 950 61  Nitra-Chrenová 

zastúpená predsedníčkou 

kpt. Mgr. Monikou Čerenkovou 

 

sa podľa čl. 13 ods. 2 Zmluvy o tvorbe a použití sociálneho fondu na rok 2018 evidovanej pod 

č. ÚVTOS-13/13-2018 (ďalej len „zmluvy“) dohodli na uzavretí dodatku č. 1 v nasledujúcom 

znení: 

 

Čl. 1 

 

1. Článok 4 sa dopĺňa písmenom p), ktoré znie: 

„p) rehabilitačné služby poskytované v ústave pre príslušníkov zboru a zamestnancov zboru.“.                                                            

 

2. V Článku 7 odsek 1 sa slová „0,80 €“ nahrádzajú slovami „0,79 €“. 

 

3. Príloha k zmluve znie: 

                                                                                  

  „Príloha k č. ÚVTOS-13/13-2018 

 

PLÁN ČINNOSTI na rok 2018 
 

A. Tematické zájazdy: 

 

-   zájazdy 

 (doprava, ubytovanie a polpenzia, parkovné, poistné, vstupenky,...)      6.500,- €          

    úhrada nákladov a podmienky účasti budú stanovené po dohode komisie  

a riaditeľom ústavu 

 

-  doprava do LRS na krátkodobú rekreáciu konanú podľa Plánu akcií ZVJS            100,- € 

 

B. Kultúrne, športové akcie: 

 



2 

-  zakúpenie permanentiek do Divadla A. Bagara na sezónu  

    september 2018 – jún 2019 (pre dve osoby)             600,- € 

        

- Mikuláš pre deti príslušníkov a zamestnancov                                                     1.000,- € 

         

-  Deň Zboru väzenskej a justičnej stráže v ústave      1.200,- €       

  

- preplatenie   vstupeniek   na  ľubovoľné  divadelné  predstavenia, športové  

    podujatia,  koncerty  hudobných  skupín,  návštevy  kultúrnych   pamiatok,  

    regenerácie pracovnej  sily, masáže, atď. 

   (individuálne, podľa vlastného výberu -  do hodnoty 20,- €)                                               2.700,- € 

 

- kultúrne, športové podujatie organizované ústavom      1.850,- € 

  

-   preplatenie 80 % nákladov na týždňovú rekreáciu zamestnancov v zariadení  

    ZVJS  počas konanie preventívnych rehabilitácií príslušníkov zboru                     200,- € 

                                                                                                                                                               
- športové podujatie organizované ústavom                                                               300,- € 

 

- príspevok na detskú rekreáciu zamestnancom (príslušníkom) v ústave  

  žiadateľom o pridelenie detskej rekreácie, organizovanej zborom                           200,- € 

                                                                                                                                       

-   nenávratná sociálna výpomoc 1.000,- € 

 

-   rehabilitačné služby 1.000,- € 

 

SPOLU                                                                                                                     16.650,- € 

 

 

Každý člen základnej organizácie, príslušník zboru a zamestnanec zboru v ústave, 

zodpovedný za určené akcie, spracuje menný zoznam účastníkov akcie a výšku skutočných 

nákladov aj na jednotlivých účastníkov. Tento zoznam predloží ihneď po skončení akcie na 

skupinu ekonomiky zodpovednej pracovníčke. 

Poznámky:                                              
Akcií sa môžu zúčastniť príslušník zboru a zamestnanec zboru v ÚVTOS Nitra-Chrenová 

a ich rodinný príslušník, bývalí príslušníci a zamestnanci. Použitie nevyčerpaného zostatku 

bude realizované podľa dohody a rozhodnutia zmluvných strán.“. 

 

 

Čl. 2 

 

1. Dodatok č. 1 k Zmluve o tvorbe a použití sociálneho fonde na rok 2018 nadobúda platnosť 

dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho 

zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Platnosť tohto dodatku končí v súlade s čl. 13 

ods. 3  zmluvy. 

2. Dodatok č. 1 k Zmluve o tvorbe a použití sociálneho fonde na rok 2018 je vyhotovený 

v troch výtlačkoch; dva výtlačky pre ústav a jeden výtlačok pre odborovú organizáciu. 

 



3 

3. Dodatok č. 1 k Zmluve o tvorbe a použití sociálneho fonde na rok 2018 je evidovaný pod 

číslom ÚVTOS-49/13-2018. 

 

 

V Nitre dňa  

 

_____________________________                  ______________________________ 

 v zast. pplk. Ing. Borislav Kročko           kpt. Monika Čerenková 

           zástupca riaditeľky                        predsedníčka 

 

plk. PaedDr. Eleonóra Grófová                                         

                 riaditeľka      

 

                

       


